



Nyhetsbrev Maj 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Ordinarie föreningsstämma Lördag 21 Maj 2022

Välkomna på årets stämma där det bjuds på sedvanlig dagordning och en fantastisk smörgåstårta.

Det finns en hel del viktiga punkter på årets stämma och vi ser därför att det vore toppen om så många som möjligt kan delta denna dag. Välkomna!



Tid: Lördagen den 21 maj 2022 kl. 10:00

Plats: IOGT-NTO-lokalen, Oxelvägen 7 i Stigtomta

KSF gemensam städdag Söndag 22 Maj 2022



Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i anslutning till KSF's årsstämma i Maj. Städdagen blir söndagen den 22 maj och vi samlas nere vid pumphuset längst ner på älgspåret.

I år är vi tillbaka i gamla rutiner.

Vi samlas klockan 9:00 och delar sedan upp oss på olika platser för en stunds arbete och social gemenskap.

Vi avslutar sedan med gemensam lunch i form av en fantastisk chili con carne från Familjen Hallkvist. Välkomna!

Nymålat posthus och nya paketboxar

Som många av er säkert sett har vi fått vårt kära posthus nymålat.

Vi vill passa på att rikta ett mycket stort tack till Ronny, Janne E och Billy som gjort ett fantastiskt arbete!

På sidan av posthuset har det nu också kommit upp postboxar dit ni kan beställa paket för att slippa åka och hämta det hos ombud.



Foto : Lena Ljungkvist



Nyhetsbrev Maj 2022

Informationen finns också på www.kisang.se

Båthamnen

Alla kättingar är bytta och bryggorna är nu åter i sin rätta position efter vinterns hårda behandling. Ett gediget arbete med hjälp av dykare och ett stort antal medlemmar från föreningen.

Även landgångarna kommer byggas om av hamnansvariga inom kort.

Badflotten

Just nu ligger vår badflotte i båthamnen där den fått agera arbetsflotte vid arbetet med att renovera och återställa bryggorna. En helrenovering av flotten är planerad och den kommer sedan att återgå till sin ordinarie position som badflotte vid vår härliga badplats.

Fortsatt arbete med motionsspåren i Kisäng

Skogsgruppen, med förstärkning av tre stycken unga, starka män, har arbetat med att förbättra Stigen parallellt med Älgspåret ner mot Posthuset. Totalt har 500 meter förbättrats. Det tar ett tag innan gruset "sätter sig" och blir hårt, så ju fler som går, springer eller cyklar på stigen, desto snabbare blir det ett hårt underlag.

På det mest blöta partiet nedanför högarna med flis, la vi ut markduk och sedan en tjock bädd med flis. Därefter ett till lager med markduk, och grus som sista lager.

Projektet är en del av årets stigförbättringar där OK-Hällen betalar halva kostnaden för material och maskiner. Nästa arbetstillfälle är någon gång i juni. Då skall den del av Löparspåret, som nu går på åkern nedanför Bäverspåret, flyttas tillbaka till den ursprungliga sträckningen. Den gången är det OK-Hällen som bemannar.



Med vänliga hälsningar

/

KSF Styrelse